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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albesa Avdyl Sekiraqa 190401100496

2 Albijona Mustaf Muriqi 190401100568

3 Albiona Misim Syla 154812

4 Alina Bashkim Ibrahimi 180401100468

5 Anita Nysret Mehmeti 180401100756

6 Arbër Bujar Pefqeli 180401100002

7 Dafina Jakup Isufi 140401110168

8 Diona Avni Haxhiu 180401100567

9 Donjeta Jakup Hasani 100401120034

10 Donjeta Sabedin Zagraxha 180401100049

11 Doruntina Sevdaim Krasniqi 190401100485

12 Drenusha Sefedin Berisha 190401100546

13 Elhame Hazir Hoti 170401100571

14 Endrit Ibrahim Pakashtica 180401100545

15 Fatbardha Avdyl Avdullahu 190401100509

16 Fatlum Muhamet Gashi 190401100256

17 Fitore Behram Birinxhiku 180401100457

18 Florent Hasan Redzepi 170401100219

19 Hashim Luan Latifi 190401100393

20 Herolinda Abaz Veselaj 154840

21 Mirishahe Avdyl Rashiti 100401110368

22 Pranvera Mentor Ademaj 190401100021

23 Ron Ekrem Hoxha 190401100486

24 Valmir Ramush Fazliu 150401110486

25 Valmire Jahir Jahiri 190401100069

26 Valmire Sami Kelmendi 180401100181

27 Visar Azem Zymeri 170401100514
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